
Valná hromada 
Spolku „ Kuželkářský klub Velké Popovice z.s." 

konaná dne 12.12.2022 
 

Přítomni:   Josef Vodešil, Ladislav Musil, Karel Žižka, Jan Kratochvíl, Jaruška Havrdová, 
Jan Havrda, Gabriela Jirásková, Roman Smolík, Jiří Lassig st., Jiřina Lassigová, Karel Frank, 
Bedřich Jedlička, Hana Bílková, Ludmila Kaprová, Petr Kapal, Tomáš Vinš, Jana 
Procházková, Pavel Šťovíček, Jiří Jirásek, Bedřich Švec, Tomáš Jícha, Jiří Mrzílek, Martin 
Kučerka, Tomáš Bek, Jaroslav Pecka 
 
Program valné hromady: 
            1. Prezence 
 2. Úvod 
 3. Volba osob do pracovních orgánů valné hromady a organizace valné hromady 
 4. Schválení programu valné hromady 
            5. Opravy na kuželně 
 6. Schválení hospodaření za rok 2022 
            7. Ostatní  

8. Závěr 
 

1. Prezence: 
    Valná hromada se koná za účasti 25 členů, nepřítomno - 6 členů.  
  
2. Úvod: 
   Přivítání a úvodní slovo Josef Vodešil. Účast 25 členů, neúčast 6 členů. 
    Valná hromada je usnášeníschopná. 
 
3. Volba osob do pracovních orgánů valné hromady a organizace valné hromady: 
                  Pro     proti    zdržel 
Předsedou valné hromady byl zvolen p. Jan Kratochvil Počet hlasu  24 0 1
 schválen 
zapisovatelem valné hromady byl zvolen Karel Žižka   Počet hlasu 25 0 0
 schválen 
Skrutátorem valné hromady byla zvolena Jar. Havrdová  Počet hlasu 23 1 1
 schválena 
Valná hromada bude hlasovat o každém bodu samostatně hned po projednání  
        Počet hlasů 25 0 0
 schválen 
 
4. Schválení programu valné hromady: 
Program valné hromady byl schválen v původním znění. Počet hlasu  25 0 0
 schválen 
 
5. Opravy na kuželně 
      nutné úpravy - opravy na kuželně 
      - oprava na dráze č. 2 - před saduritem na pravé straně odfouklá podlaha - trvá 
      - oprava tiskáren - případně zajistit náhradní tiskárnu - zajistí Josef Vodešil 
      - oprava přešlapového čidla na dráze č. 2 - již opraveno - čidlo je funkční 
      - hrana (šroub) u stavěčů - ničí koule 
      - nutnost hlídat utažení podávacího řetězu  - zajišťuje Jan Kratochvil, Josef Vodešil 



      - do budoucna návrh na výměnu PVC v klubovně, nutno projednat se Sokolem V. 
Popovice  
      Počet hlasu  25 0 0 schválen 
6. Schválení hospodaření za rok 2022 -předběžná závěrka -  návaznost na EET hospodaření  
     v návaznosti na EET za rok 2022 - hospodářská činnost - předpoklad zrušení EET 
   - obrat 223575,- Kč   - plus faktury převodem na další akce KK VP. (prozatím 58475,- Kč) 
    - zavedení EET pro rok 2022  - spolek nemá povinnost přihlášení k EET z důvodu    
      předpokladu zrušení působnosti EET státem. V případě nezrušení EET není spolek  
      povinen podat přihlášku k EET - hotovostní příjem je pod stanoveným limitem 
    - Den Kozla - byl v roce 2022 zrušen 
    - odsouhlasena Pouť včetně vyúčtování - obrat 223575,- (bez nákladů) 
    - zajistit vložení peněžních prostředků z pokladny na běžný účet  
      
      Počet hlasu   25 0 0 schválen 
7. Ostatní 
a) Příspěvky od členů s hlasovacím právem 
    - základní příspěvek na rok 2023    -  2000,- Kč / rok - jednotný příspěvek 
    - hráči na soupiskách A, B         -  2000,-                
    - hráči bez soupisek – hrající      -  2000,-                
    - hráči nehrající – důchodci        -  2000,-              
   za rok 2022 k dnešnímu dni uhradilo 30 členů  
 

      Počet hlasu   25 0 0 schválen 
 

b) Informace o přihlášení družstev do soutěžního ročníku jaro - 2022 / 2023 
- Odchody před sezonou 2022 / 2023 - Emilie Somolíková, Eva Václavková (KK  
     Konstruktiva), Karel Balliš, Čeněk Zachař (Slavoj Praha), Jason Holt (dočasné  
     pozastavení hraní)   
- Příchody v rámci sezony 2022 / 2023 - Tomáš Bek, Jaroslav Kykal (obnovení) 
   - přihlášení družstva A  - soupiska na jarní sezonu beze změn 
   - přihlášení družstva B  - soupiska na jarní sezonu oprava - zajistí Karel Žižka 
  - člen, který bude hostovat, nemusí platit členské příspěvky - odevzdá klíče od kuželny a  
     odevzdá žlutý dres. 
  - kontrola stavu žlutých dresů ve skladu - zajistí Jan Kratochvil 
 
      Počet hlasu   25 0 0 schválen 
 
c) projednán přehled přístupu do kuželny - přehled klíčů - zajistí Josef Vodešil  
d) projednány webové stránky KK VP -  Šťovíček 
e) projednány sponzorské dary - za rok 2022 - byla požádána Obec Velké Popovice  - získáno     
   47.500,- Kč + 20.000,- Kč - reklama na kuželně  
   Sponzorské dary -  na rok 2023 - nutnost pro provoz - mj. bude podána žádost na Obec  
   Velké Popovice, bude provedena žádost na Bonavitu  a další - zajišťuje výbor KKVP 
f) projednána nutnost úklidu před zápasem - zajišťuje každé družstvo samostatně 
    a nutnost úklidu před jarní sezonou 
g) informace o nájmu kuželny, nákladech na elektro a plyn  - přechod k Fonergy a.s. se  
    podařil - veškeré náklady na elektro a plyn jsou přímé na KK VP. 
    předpokládané náklady na kuželnu v roce 2023 - cca 24000,- Kč měsíčně bez údržby 
    náklady na družstvo 700 Kč/ rok, na jednotlivé hráče 200,- Kč/rok - hrazeno z prostředků  
    spolku 



h) projednána brigádnická činnost - nutnost ročně 30 hodin na člena 
i) na Mistrovství Prahy budou přihlášeni dle zájmu - předpoklad 
   - muži    -  dle zájmu - Jiří Mrzílek, Ladislav Musil 
   - ženy    -  dle zájmu 
   - senioři  -  dle zájmu - Josef Vodešil 
   - seniorky  - Jaruška Havrdová, Ludmila Kaprová 
j) projednány příspěvky na mistrovství Prahy a ostatní turnaje 
     - Mistrovství Prahy, ČR  - úhrada 100 % 
     - ostatní turnaje  - bez příspěvku 
k) projednán turnaj čtyřčlenných družstev žen - předpokládaný termín - SO 16.4.2023 
l) projednán Den Kozla - předpokládaný termín 10.6.2023  - případná zkouška systému  
      vyvolávání u  krbu - mikrofon, repro, sešit resp. lístky - zajistí Ladislav Musil 
m) projednána pouť - předpokládaný termín 5. - 6.8.2023 
n) Nástěnka KK VP – v gesci mají Jiří Jirásek a Ivana Bandasová 
      příspěvky do Velkopopovického zpravodaje - odsouhlasit předem!!! 
      kontaktní osoba - Josef Vodešil 
o) návrh na projednání obecního značení  - "KUŽELNA" - nutno projednat s Obcí,  
      případnou výrobu zajistí výbor KKVP 
p) soukromé akce - otázka platby KK VP - bez hraní kuželek - bude účtována spotřeba plynu  
    - platba za topení respektive jednorázová taxa dle rozhodnutí předsedy Josefa Vodešila. Při  
      hraní kuželek - 150,- Kč za hodinu. Při pronájmu nečlenů spolku - 250,- Kč za hodinu.     
     Zavedení knihy návštěv mimo tréninku v pondělí a zápasů. 
q) případný časový rozpis tréninku - pondělí - od 16:00 hod - zajistí Jan Kratochvil 
        

Počet hlasu  24 0 1 schválen      
 
8. Závěr: 
   Valná hromada je ukončena. 
   
 
Zápis provedl: Karel Žižka 
Se zápisem souhlasí:  
1. Josef Vodešil   
    bytem Komenského 200, 251 69 Velké Popovice 
                                                                                                        …………………. 
2. Ladislav Musil,  
    bytem 17. listopadu 607/26, 251 01 Říčany u Prahy   
                                                                                                           …………………...  
3. Ing. Karel Žižka,  
    bytem Hajní 1352, 198 00 Praha 9                                                          
                                                                                                           ………………….. 
4. Jan Kratochvíl,   
    bytem Cesta svobody 340, 251 01 Říčany u Prahy                 
                                                                                                           ………………….. 
      


